



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
34042	MANTA ASFALTICA 20CM METRO	5 MT	7,00	35,00
22759	CABO PARALELO 2X4.00MM 300V BR - 100M	5 MT	9,99	49,95
4330	PINO MACHO 2P-10A TRAMONTINA	1 UN	5,99	5,99
63097	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	1 UN	4,00	4,00
20663	BOMBACHA ADULTO	2 UN	130,00	260,00
5693	TRENA EMBOR. PRO 5M X 19MM DTOOLS	1 UN	30,00	30,00
2769	TRENA EMBOR. PRO 3M X 16MM DTOOLS	1 UN	20,00	20,00
524	CONECTOR LOUCA BIP. 16MM FOXLUX	1 UN	8,00	8,00
68514	BITS PH1 "2PCS 50MM SUPER PRO DTOOLS	1 PC	9,90	9,90
68061	BITS PH2 DUPLO 2PCS 65MM SUPER PRO DT	1 UN	10,90	10,90
2787	ADESIVO INSTAN. 20G (COLA) DTOOLS	1 UN	12,90	12,90
19994	TOALHA PRONTA TERMICA 144CMX188CM-4540H	2 UN	36,90	73,80
31306	SAPATO EVA PR NR 37 ANTIDERRAPANTE - WORKER	1 UN	89,90	89,90

Quantidade Total de Itens: 23
 Valor Total R\$: 610,34
 Desconto R\$: 0,34
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 610,00
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Dinheiro 610,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0640 1910 0039 1799

CPF: 478.892.920-15

MARISA VIEIRA DE OLIVEIRA

Cliente: 2.903

AV FRANCIOSI, 1028 Bairro

FRANCIOSI - Vacaria - RS

Fone: (54) 999946965



NFC-e nº 64.019 Série 1 14/03/2025 11:31:11

Protocolo autorização: 243250492927597

Data autorização: 14/03/2025 11:31:12

Orçamento 60.037

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: PATRICIA 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br